
 

 Circ. 298  

 

Al DSGA 
Al Personale Docente  

Agli Atti 
Al Sito Web 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE PER L'INDIVIDUAZIONE DI 
EVENTUALI DOCENTI SOPRANNUMERARI PER L'A.S. 2019/20.  
 
                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il CCNL vigente; 
VISTO l'O.M sulla mobilità del personale docente ed ATA per l'anno scolastico 2019-2020; 
VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 03/04/2019; 
CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun reclamo; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, mediante pubblicazione sul SITO Web dell'istituzione 
scolastica www.matteotti-cirillo.edu.it , area riservata , sezione GRADUATORIE, le graduatorie 
definitive dei tre ordini di scuola ( Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado) , per 
l'individuazione di eventuali  docenti soprannumerari per l'a.s. 2019/20.  
 
 
                                                                    F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                Prof.
ssa 

Giuseppina NUGNES 
                                                                                                                                  (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93)                                                                        

 

 

 




